
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34636550E ARCA EIROA, MARCOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34638222S CANTIL RODRIGUEZ, LUIS JAVIER VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,40  
3 33537924Z AENLLE MUIÑA, HUGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
4 34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
5 34638684V ROLLE FRAGA, SILVIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
6 76581098E GONZALEZ MENDEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
7 34638584D FERNANDEZ DOCE, DAVID VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
8 34881331Z PAZ RATOEIRA, ROBERTO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
9 33995938Y BASANTA BLANCO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
10 33548568D CARREIRA VIGO, IAGO VI TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
11 53517208A MENÉNDEZ  CALVIN, PABLO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
12 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
13 76939639Q ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VI TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
14 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
15 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 34883997N ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 33314213R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 76582877F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 33541732G GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
22 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
23 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN VI TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
24 33330104E RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
25 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
26 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
27 76580859J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33308864B 30 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33314213R 17 CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33330104E 24 RODRIGUEZ EXPOSITO, SANTIAGO VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33342532F 23 ANDION FERREIRO, IVAN VI TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
33342608Z 29 BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33537924Z 3 AENLLE MUIÑA, HUGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
33541732G 20 GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33548568D 10 CARREIRA VIGO, IAGO VI TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
33549994D 21 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33559034X 22 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33559728Z 31 LOPEZ GAVIN, ALBA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33995938Y 9 BASANTA BLANCO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
34271916F 19 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34281891T 26 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34636550E 1 ARCA EIROA, MARCOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34637675C 4 ALONSO VEGA, JOAQUIN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
34638222S 2 CANTIL RODRIGUEZ, LUIS JAVIER VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,40  
34638584D 7 FERNANDEZ DOCE, DAVID VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
34638684V 5 ROLLE FRAGA, SILVIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
34881331Z 8 PAZ RATOEIRA, ROBERTO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
34883997N 16 ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44481551B 25 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
53517208A 11 MENÉNDEZ  CALVIN, PABLO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
76577114V 15 SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76580859J 27 OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581098E 6 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
76582483G 12 LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76582877F 18 FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76939639Q 13 ALVAREZ ALVAREZ, MARGARITA VI TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
77596726Q 14 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79326416Z 28 ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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